可変施肥ブロードキャスタ
適所・適量施肥で
生育ムラや肥料コストの課題を解決。
施肥量マップに応じた可変施肥ができる！
▌ 可変施肥システム
施肥マップデータ※をUSBメモリからEGL3110のナビゲータ部へと入力することで、マップ情報にそった可変施肥が可能です。
※ザルビオフィールドマネージャー（有償）など
※ナビゲータのEGL3110が

作業幅
（m）
能　力
（a/時）
PTO回転速度
（rpm） 備　考
全　長 全　幅 全　高
MGC603PN 33～59｛45～80｝※1 600 1600 1900 970 210
4～10
粒状：7～12
砂状：5～7
粒状：170～720
砂状：120～420 450～500
・オートタイプ
）閉開動電（
・スパウト方式MGC1203PN 51.5～88｛70～120｝※1 1200 1650 1950 1250 225
MGC603WN 33～59｛45～80｝ 600 1600 1900 970 245 粒状：14・18・22
砂状：8・10
粒状：340～1300
砂状：190～600 500～540
・オートタイプ
　（電動開閉）
・2スピンナー方式MGC1203WN 51.5～88｛70～120｝ 1200 1650 1250 1950 260
販売型式名 適応トラクター
（kW｛PS｝）
ホッパー
容量（L）
機体寸法（mm） 質　量
（kg）
作業速度
（km/時）
作業幅
（m）
能　力
（a/時）
PTO回転速度
（rpm） 備　考
全　長 全　幅 全　高
MGC201PN 9.5～22｛13～30｝ 200 1200 1050 900 100
4～10
粒状：7～12
砂状：5～7
粉状：3.5～5
粒状：170～720
砂状：120～420
粉状：80～300
450～500
・オートタイプ
）閉開動電（
・スパウト方式
MGC301PN 15～37｛20～50｝ 300 1200 1050 1050 105
MGC401PN 22～44｛30～60｝ 400 1250 1150 1100 115